תנועות נוער חלוציות בטרופולי (1943-1948). פעמים, חוב' 109, (תשס"ז), עמ' 148-122.

ישי, ארנון. תנועת 'החלוץ' בטרופולי וקשריה עם הקיבוץ הדתי. 1944-1948. פעמים, חוב' 44, (תש"ן), עמ' 132-157.

כהן, יוחנן. יום עיון: יהדות צפון-אפריקה ומדינת ישראל. משואה, כרך י"א, (1983), עמ' 173-156.

כהן, יונה. עם שב למולדתו פרקי עלייה תר"צ- תש"מ (1930-1980). הסוכנות-היהודית, ירושלים, 1986.

כהן, יונה. תנועת תורה ועבודה בארצות המזרח עמ' 418-408. בתוך: רפאל, יצחק. וש.ז. שרגאי. (עורכים). ספר הציונות הדתית. מוסד הרב קוק, ירושלים, 1997.

כהן-צרפתי, רחל. שליחות לגולה 1945-1948, עמ' 592-598. יד טבנקין, רמת אפעל, 1989.

כנפו, מאיר. 20 שנה לטביעת הספינה 'אגוז'.